芯力特
SIT1044GQ
带待机模式的 CAN FD收发器
REC V1.2 2026.04 1 / 21 www.sitcores.com
特点
 兼容“ISO 11898-2:2024”，“SAE J2284-1~ SAE J2284-5”和“SAE J1939-14”标准
 AEC-Q100认证
 内置过温保护

带待机模式的 CAN FD收发器
REC V1.2 2026.04 19 / 21 www.sitcores.com
订购信息
定购代码 封装 MSL 包装方式
SIT1044GQT/3 SOP8 MSL3 盘装编带
SIT1044GQT SOP8 MSL3 盘装编带
SIT1044GQTK/3 DFN3*3-8，小外形，
无引脚
MSL1 盘装编带
SIT1044GQTK DFN3*3-8，小外形，
无引脚
MSL1 盘装编带
SOP8编带式包装为 2500颗/盘，DFN3*3-8编带式包装为 6000颗/盘。
芯力特